Getrankekarte

Alkoholfreie Getranke

Taunusquelle Medium / Naturelle
Taunusquelle Medium / Naturelle

Coca Cola Zero
Afri Cola

Bluna Zitrone
Bluna Orange

Schweppes Tonic Water
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Ginger Ale

Apfelsaftschorle
Sifte

Apfelsaft
Orangensaft
Johannisbeersaft
Multivitaminsaft
Tomatensaft
Sauerkirsch
Traubensaft
Bananensaft

Heisses

Tasse Kaffee
Kannchen Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Tasse Koffeinfrei
Milchkaffee
Cappuccino

Tee Deluxe

Heilke Schokolade
Latte Macchiato

0,751
0,251
0,21
0,21
0,31
0,31
0,21
0,21
0,21
0,31

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

8,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,00 €
6,00 €
2,50 €
4,50 €
3,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €



Biere

Sion Kolsch

Sion Kolsch

Krombacher Pils

Krombacher Pils

Radler

Radler

Krombacher, alkoholfrei
Krombacher Hefeweizen, hell
Krombacher Hefeweizen, dunkel
Krombacher Hefeweizen, alkoholfrei
Vita Malz

Aperitifs

Glas Cool-Secco

Glas Sekt, Schloss Vaux
Glas Champagner

Sherry, Fino oder Medium
Portwein, dry

Campari Orange oder Soda
Martini Rosso, Bianco oder Extra Dry
Hugo

Aperol Spritz

Mirtillo Lemon

Gin Tonic

0,21
0,31
0,21
0,31
0,21
0,31
0,331
0,51
0,51
0,51
0,331

0,11
0,11
0,11
5cl

5cl

0,21
5cl

0,31
0,31
0,31
0,31

2,50 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
3,00 €
3,50 €
5,60 €
5,60 €
5,60 €
3,00 €

4,50 €
5,20 €
15,00 €
5,00 €
5,20 €
8,50 €
5,60 €
9,60 €
9,90 €
9,90 €
9,60 €



Digestif

Fernet Branca
Ramazotti

Averna

Baileys

Malteser Aquavit
Jubilaums Aquavit
Hennessy ,VS*
Remy Martin ,VSOP*
Bowmore 12 Jahre
Talisker 10 Jahre
Wodka ,Absolut®
Grappa

Brauweiler Edelbriande

Zwetschge

Roter Boskoop
Himbeergeist

Williams Christ
Mirabelle

Kirsch — Premium
Haselnussgeist
Pommes d'Or
Pommes d'Or Reserve

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
8,00 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €
3,50 €
6,00 €

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €



